[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
РЕШЕНИЕ

от «27» ноября 2013г. №72
г. Верхотурье

[bookmark: _GoBack]
О внесении изменений в  Решение Думы
городского округа Верхотурский от 30 апреля
 2013 года № 19 «Об  утверждении Правил проверки
достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера,
представляемых гражданами, претендующими на замещение
должности руководителя муниципального учреждения,
унитарного предприятия и лицами, замещающими эту должность

	В соответствии с частью 7.1 статьи 8 Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», руководствуясь статьей 21 Устава городского округа Верхотурский, Дума городского округа Верхотурский
        РЕШИЛА:
        1.Внести в  Решение Думы городского округа Верхотурский от 30 апреля 2013 года № 19 «Об  утверждении Правил проверки достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, унитарного предприятия и лицами, замещающими эту должность», следующие изменения:
          исключить слова «унитарного предприятия» по тексту Правил проверки достоверности и полноты  сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых гражданами, претендующими на замещение должности руководителя муниципального учреждения, унитарного предприятия и лицами, замещающими эту должность.
          2.Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования.
          3.Опубликовать настоящее Решение в газете «Верхотурская неделя» и разместить на официальном сайте городского округа Верхотурский.
4.Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянно действующую комиссию по регламенту и местному самоуправлению Думы городского округа Верхотурский (С.А. Екимова).

                      Глава
городского округа Верхотурский                                            		А.Г. Лиханов
image1.png